
1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 茨城県剣道道場連盟稽古会

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金 水戸葵陵高校新入生オリエンテーション

12 土

13 日 水戸市バドミントン春季大会

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日 水戸市・台南市親善ドッジボール大会

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日 全日本クラブ卓球選手権県予選会

28 月

29 火 水戸ライオンズ茨城県男女バレーボール大会

30 水

※大会は天候等の都合により変更または中止となる場合があります。詳しくは主催者・各会場にお問い合わせください。

休　　　　　　　園　　　　　　　日

休　　　　　　　園　　　　　　　日

休　　　　　　　園　　　　　　　日

休　　　　　　　園　　　　　　　日

４月 内原ヘルスパーク
体育館

小吹運動公園
体育館

青柳公園（リリーアリーナMITO）

関東高校卓球水戸地区大会

関東高校バスケットボール水戸地区大会


